



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 22]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 15, 2011
Vaikasi 32, Thiruvalluvar Aandu-2042

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம்—நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான
அறிவிக்கைகள் 386-402

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2011 403-405

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates 406

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்

(ந.க. எண் 23856/2010/ஊ. 3.)

No. VI(2)/355/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், கொருக்கை கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு	வகைபாடு	நான்செல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
431/6	களம்	047.00	0.00.50	431/12	நத்தம்	431/6	431/13	431/7	431/6
			0.00.88	431/13	Do	431/6	431/6	431/7	431/12

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Korukkai Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
431/6	Kalam	0.47.00	0.00.50	431/12	Natham	431/6	431/13	431/7	431/6
			0.00.88	431/13	Do.	431/6	431/6	431/7	431/12

(ந.க. எண் 24308/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/356/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், திருத்தங்கூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் விலக்களிக்கப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)		விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்		நான்கெல்லைகள்			
		பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	புதிய	புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
168/1	மந்தைவெளி	0.04.00	0.01.00	168/22	நத்தம்	168/2	168/2	168/5	34

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Thiruthankoor Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
168/1	Mandaiveli	0.04.00	0.01.00	168/22	Natham	168/2	168/2	168/5	34

(ந.க. எண் 24307/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/357/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், ஜாம்புவனோடை கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் விலக்களிக்கப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)		விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்		நான்கெல்லைகள்			
		பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	புதிய	புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
780/12	மந்தைவெளி	1.21.50	0.01.00	780/15	நத்தம்	316	780/13	780/10	317

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Jampuvanodai Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
780/12	Mandaiveli	1.21.50	0.01.00	780/15	Natham	316	780/13	780/10	317

(ந.க. எண் 24317/2010/ஊ. 3.)

No. VI(2)/358/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவு 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், ஆலங்காடு கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
212/2	தோப்பு	0.40.00	0.01.00	212/65	நத்தம்	211	212/5	212/3C	முத்துப்பேட்டை

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Alangadu Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
212/2	Thoppu	0.40.00	0.01.00	212/65	Natham	211	212/5	212/3C	Muthupet

(ந.க. எண் 20276/2009/உ. 3.)

No. VI(2)/359/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், விளக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
200/1	மேய்க்கால்	1.46.00	0.00.60	200/6	நத்தம்	200/1	200/1	200/1	200/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Vilakkudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
200/1	Meikkal	1.46.00	0.00.60	200/6	Natham	200/1	200/1	200/1	200/1

(ந.க. எண் 24309/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/360/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், கொருக்கை கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
341/1	மந்தைவெளி	0.49.00	0.00.34	341/23	நத்தம்	342/1	341/2	341/4	343
			0.00.70	341/24	”	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/25	”	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/26	”	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/27	”	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/28	”	342/1	341/2	341/4	343

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, 50. Korukkai Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.00.34	341/23	Natham	342/1	341/2	341/4	343
			0.00.70	341/24	Do.	342/1	341/2	341/4	343
341/1	Manthaiveli	0.49.00	0.01.00	341/25	Do.	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/26	Do.	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/27	Do.	342/1	341/2	341/4	343
			0.01.00	341/28	Do.	342/1	341/2	341/4	343

(ந.க. எண் 24314/2010/ஊ. 3.)

No. VI(2)/361/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், விளக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
290/1	மந்தைவெளி	0.90.00	0.01.00	290/16	நத்தம்	290/5	290/3	290/7	290/13
67/2A	மந்தைவெளி	0.63.50	0.01.59	67/22 67/23	” ”	67/12 67/12	67/14 67/4	67/13 67/13	67/3 67/3

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Vilakkudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
290/1	Manthaiveli	0.90.00	0.01.00	290/16	Natham	290/5	290/3	290/7	290/13
67/2A	Manthaiveli	0.63.50	0.01.59	67/22 67/23	Do. Do.	67/12 67/12	67/14 67/4	67/13 67/13	67/3 67/3

(ந.க. எண் 24316/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/362/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், விளக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	219/23	நத்தம்	222	219/6	219/10	219/9
219/10	தோப்பு	0.69.50	0.01.00	219/24	„	219/9	219/10	218	219/5G
			0.01.00	219/25	„	219/9, 24	219/10	218	219/5G

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Vilakkudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	219/23	Natham	222	219/6	219/10	219/9
219/10	Thoppu	0.69.50	0.01.00	219/24	Do.	219/9	219/10	218	219/5G
			0.01.00	219/25	Do.	219/9, 24	219/10	218	219/5G

(ந.க. எண் 24310/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/363/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134 (2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், கொத்தமங்கலம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				143/8	நத்தம்	144	144	143/2	141
				143/9	"	144	144	143/2	141
143/6	தோப்பு	0.24.50	0.03.32	143/10	"	144	144	143/2	141
				143/11	"	144	144	143/2	141
				143/12	"	144	144	143/2	141

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Gothamangalam Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				143/8	Natham	144	144	143/2	141
				143/9	Do.	144	144	143/2	141
143/6	Thoppu	0.24.50	0.03.32	143/10	Do.	144	144	143/2	141
				143/11	Do.	144	144	143/2	141
				143/12	Do.	144	144	143/2	141

(ந.க. எண் 25095/2010/ஊ. 3.)

No. VI(2)/364/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், ராயநல்லூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
166/3	களம்	0.78.50	0.01.00	166/6	நத்தம்	166/3	166/3	166/3	166/3
			0.01.00	72/17	"	72/15A 133	72/21, 23	72/20	72/16
72/17	களம்	0.03.50	0.01.00	72/23	"	72/21	72/24	72/20	72/17
			0.00.70	72/24	"	72/13B	72/25	72/20	72/23, 21
			0.00.40	72/25	"	72/13B	72/22	72/20	72/24

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, Rayanallur Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
166/3	Kalam	0.78.50	0.01.00	166/6	Natham	166/3	166/3	166/3	166/3
72/17	Kalam	0.03.50	0.01.00	72/17	Do.	72/15A, 133	72/21, 23	72/20	72/16
			0.01.00	72/23	Do.	72/21	72/24	72/20	72/17
			0.00.70	72/24	Do.	72/13B	72/25	72/20	72/23, 21
			0.00.40	72/25	Do.	72/13B	72/22	72/20	72/24

(ந.க. எண் 24312/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/365/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், குரும்பல் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
121/2	மந்தைவெளி	1.55.00	0.05.14	121/58, 59	நத்தம்	121/3	121/4	124	86
				121/60, 61, 62	„	121/3	121/4	124	86
				121/63, 64	„	121/3	121/4	124	86

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruthuraiipoondi Taluk, Kurumbal Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number,	Classi- fication,	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				121/58, 59	Natham	121/3	121/4	124	86
121/2	Manthaiveli	1.55.00	0.05.14	121/60, 61, 62	Do.	121/3	121/4	124	86
				121/63, 64	Do.	121/3	121/4	124	86

Tiruvarur,
15th April 2010.M. CHANDRASEKARAN,
District Collector.

(ந.க. எண் 25101/2010/உஊ3.)

No. VI(2)/366/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 31. மாங்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு புல எண்	கிழக்கு புல எண்	தெற்கு புல எண்	மேற்கு புல எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
114	வண்டிபாதை	0.38.00	0.01.26	114/1	நத்தம்	114/1	114/1	111/B	111A

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Tiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 31. Mangudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
114	Cart Track	0.38.00	0.01.26	114/1	Natham	114/1	114/1	111/B	111A

(ந.க. எண் 25099/2010/ஊ3.)

No. VI(2)/367/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 26. கீழ்க்குத்தங்கூடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு புல எண்	கிழக்கு புல எண்	தெற்கு புல எண்	மேற்கு புல எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
133	மந்தைவெளி	2.87.50	0.03.00	133/2	நத்தம்	133/1	133/1	133/1	133/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 26. Keelakothangudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division numbe.r	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
133	Mandaiveli	2.87.50	0.03.00	133/2	Natham	133/1	133/1	133/1	133/1

(ந.க. எண் 21589/2010/ஊ 3.)

No. VI(2)/368/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 29. கல்யாணசுந்தரபுரம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு புல எண்	கிழக்கு புல எண்	தெற்கு புல எண்	மேற்கு புல எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
27/5	களம்	0.04.50	0.00.76	27/19	நத்தம்	33	27/6	27/5	33

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 29. Kalyanasundarapuram Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
27/5	Kalam	0.04.50	0.00.76	27/19	Natham	33	27/6	27/5	33

(ந.க. எண் 21590/2010/ஊ 3.)

No. VI(2)/369/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 39. திருக்காரவாசல் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
272/9	களம்	0.38.70	0.15.00	272/52	நத்தம்	272/4	272/44	272/15	272/9

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 39. Thirukkaravasal Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
272/9	Kalam	0.38.70	0.15.00	272/52	Natham	272/4	272/44	272/15	272/9

(ந.க. எண் 25098/2010/உ 3.)

No. VI(2)/370/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 14. பழவனக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
57/4	களம்	0.24.00	0.01.00	57/18	நத்தம்	57/4	57/4	57/4	57/4

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 14. Palavakkudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
57/4	Kalam	0.24.00	0.01.00	57/18	Natham	57/4	57/4	57/4	57/4

(ந.க. எண் 24815/2010/உ 3.)

No. VI(2)/371/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 1. நடப்பூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
64/10	வண்டியாதை	0.09.50	0.00.90	64/11	நத்தம்	64/7,8	64/10	64/10	64/10

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 1. Nadapoor Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
64/10	Cart Track	0.09.50	0.00.90	64/11	Natham	64/7,8	64/10	64/10	64/10

(ந.க. எண் 21588/2010/உ 3.)

No. VI(2)/372/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 39. திருக்காரவாசல் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
77/8	பாதை	0.04.00	0.01.00	77/25	நத்தம்	77/7	77/9A	77/8	47
			0.01.00	77/26	நத்தம்	77/8	77/9B	73	47

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 39. Thirukkaravasal Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
77/8	Pathai	0.04.00	0.01.00	77/25	Natham	77/7	77/9A	77/8	47
			0.01.00	77/26	Natham	77/8	77/9B	73	47

(ந.க. எண் 24748/2010/உ3.)

No. VI(2)/373/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 23, விஜயபுரம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
36/2	மந்தைவெளி	0.23.00	0.01.00	36/6	நத்தம்	36/2	36/2	37	36/2

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 23. Vijayapuram Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawan (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
36/2	Mandaiveli	0.23.00	0.01.00	36/6	Natham	36/2	36/2	37	36/2

(ந.க. எண் 24869/2010/உ3.)

No. VI(2)/374/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 35. திருநெய்ப்பேர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
226/1	மந்தைவெளி/ மேய்ச்சல் தரை	0.52.00	0.01.00	226/5	நத்தம்	226/1	226/1	226/1	226/1
			0.01.00	226/6	„	226/1	226/1	226/1	226/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 35.Thiruneiper Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
226/1	Mandaiveli/ Grazing ground	0.52.00	0.01.00 0.01.00	226/5 226/6	Natham Do.	226/1 226/1	226/1 226/1	226/1 226/1	226/1 226/1

(ந.க. எண் 24749/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/375/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 23. விஜயபுரம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
19/1	வண்டிபாதை	0.84.00	0.01.78 0.00.16	19/5 19/6	நத்தம் ,,	19/1 19/1	19/1 19/1	19/1.20 19/1.20	19/1 19/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 23. Vijayapuram Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
19/1	Cartrack	0.84.00	0.01.78 0.00.16	19/5 19/6	Natham Do.	19/1 19/1	19/1 19/1	19/1.20 19/1.20	19/1 19/1

(ந.க. எண் 21587/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/376/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 31. மாங்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
129/1	மந்தைவெளி	0.49.00	0.01.44	129/25	நத்தம்	129/2	129/1	129/1	129/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 31. Mangudi Village.

Survey and sub-division number.	Classifi- cation.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classifi- cation.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
129/1	Mandhaiveli	0.49.00	0.01.44	129/25	Natham	129/2	129/1	129/1	129/1

(ந.க. எண் 25100/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/377/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 11. தண்டலை கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
161/1	நடைபாதை	0.05.50	0.00.49	161/15	நத்தம்	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A
			0.00.67	161/16	”	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A
			0.00.18	161/17	”	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 11. Thandalai Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
161/1	Foot Path	0.05.50	0.00.49	161/15	Natham	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A
			0.00.67	161/16	Do.	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A
			0.01.18	161/17	Do.	161/1,159	161/1	161/3	159, 161/2A

(ந.க. எண் 24898/2010/உ. 3.)

No. VI(2)/378/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 11. தண்டலை கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
277/2	மந்தைவெளி	0.62.00	0.01.25	277/16	நத்தம்	277/2	277/2	277/7	277/2
			0.01.25	277/17	”	277/2	277/2	277/7	277/2

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 11. Thandalai Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
277/2	Mandhaiveli	0.62.00	0.01.25	277/16	Natham	277/2	277/2	277/7	277/2
			0.01.25	277/17	Do.	277/2	277/2	277/7	277/2

Tiruvarur,
22nd November 2010.

M. CHANDRASEKARAN,
District Collector.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

(Notification No. TNERC/SC/7/27, dated 27-05-2011.)

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D67/2011.]

No. VI(2)/379/2001.

Whereas, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission specified the Tamil Nadu Electricity Supply Code under Section 50 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and notified the same in the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 1st September 2004;

And Whereas it is considered necessary to issue certain amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code and such amendments shall be subject to the condition of previous publication and accordingly undergone previous publication;

Now Therefore, in exercise of the powers conferred on it by Section 181 read with Section 50 of the Electricity Act, 2003, and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code (hereinafter referred to as the Principal Code) namely:—

1. Short title and Commencement:

(a) This Code may be called the **Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2011.**

(b) It shall come into force on the date of its publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

2. Amendment of clause 23 of the Principal Code:

To item (7) of sub clause (AA) of clause 23 of the Principal Code, the following proviso shall be added, namely:—

“Provided that if the quantum of energy consumption is recorded in the meter installed by the Distribution Licensee in the consumer’s premises, the authorized officer shall arrive such energy consumption as per the assessment formula given in Form 8-A in Appendix to this Code”

3. Amendment to the Appendix of the Principal Code:

In the Appendix of the Principal Code, after Form-8, the following Form shall be inserted, namely:—

“Form 8-A

[[See proviso of clause 23 (AA)(7)]]

FORMULA TO ASSESS THE QUANTUM OF MISUSED ENERGY IN THE CASE WHOEVER DISHONESTLY USES ELECTRICITY FOR THE PURPOSE OTHER THAN FOR WHICH THE USAGE OF ELECTRICITY WAS AUTHORIZED AS REFERRED IN SECTION 135 (1)(e) OF THE ELECTRICITY ACT, 2003:—

(i) **Quantum of misused energy, $U = a \times (b / c)$ kWh**
where

a - Total consumption recorded during the preceding period of existence of such violations limited to a specified period

b - Misused load found at the time of inspection

c - Total connected load found at the time of inspection

(ii) **Penal charges on account of unauthorized use of energy**

$= (2 \times U \times d) - (U \times e)$

where

U - Quantum of misused energy, kWh

d - Tariff of unauthorized use

e - Tariff of authorized use

(iii) *Period of unauthorized use*

The authorized officer may take into account the following and arrive at the least period (duration) of unauthorized use of electricity:

- for the period of twelve months
- for the period from the date of prior inspection if any by the licensee's officer to the date of detection
- from the date of service connection to the date of detection
- wherever electronic meters are installed and the load curves are studied periodically, the period of unauthorized use of electricity could be limited to the exact period as could be determined scientifically.
- Based on the valid document produced by the accused person.
- For any other reasonable period as assessed by the authorized officer to the best of his judgment"

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
7th June 2011.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை
(அறிவிக்கை எண் தமிழ்.ஒ.ஆ./SC/7/27, 27-05-2011 நாளிட்டது)
[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D67/2011.]

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50 ஆம் பிரிவின்படி தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித் தொகுப்பைக் குறித்துரைத்துள்ளது என்பதாலும் மற்றும் 2004 செப்டம்பர் 1 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் அதனை வெளியிட்டுள்ளது என்பதாலும் ;

மற்றும் தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித் தொகுப்பிற்கு ஒருசில திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும் மற்றும் அத்தகைய திருத்தங்கள் முந்திய வெளியீட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருத்தல் வேண்டும் மற்றும் அதற்கிணங்க முந்திய வெளியீட்டு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதாலும் ;

தற்போது, அதற்காக, 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும், 181 ஆம் பிரிவின்படிமூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம் (இதில் இதன் பின்பு முதன்மை விதித் தொகுப்பு என்று குறிப்பிடப்படும்) தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித் தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தங்களைக் குறித்துரைத்துள்ளது, அதாவது :-

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :—

(அ) இந்த விதித் தொகுப்பு, 2011 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் (திருத்தம்) விதித் தொகுப்பு என்று வழங்கப் பெறும்.

(ஆ) இது, தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

2. முதன்மை விதித் தொகுப்பின் 23 ஆம் கூறின் திருத்தம் —

முதன்மை விதித் தொகுப்பின் 23 ஆம் கூறின் (அ) உட்கூறின் (7) ஆம் இனத்தில் பின்வரும் வரம்புரை சேர்க்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :—

“நுகர்வோர் வீடுகளில் மின்பகிர்மான உரிமம்தாரரால் நிறுவப்பட்ட மின்னளவியில் நுகரப்பட்ட மின்சாரத்தின் அளவு பதிவு செய்யப்படுமானால், அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலர், இந்த விதித் தொகுப்பின் பிற்சேர்க்கையில், படிவம் 8-அ-இல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள மின்கணக்கீட்டு சுருக்க விதிமுறையின்படி அத்தகைய மின்நுகர்வினை கணக்கிடுதல் வேண்டும்”.

3. முதன்மை விதித் தொகுப்பின் பிற்சேர்க்கையின் திருத்தம் :-

முதன்மை விதித் தொகுப்பின் பிற்சேர்க்கையில், படிவம் 8-க்குப் பின்பு, பின்வரும் படிவம் புகுத்தப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“ படிவம் 8-அ

[(23 அஅ) (7) கூறின் வரம்புரையைக் காண்க)]

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 135 (1) (e) பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டவாறு, எந்த நோக்கத்திற்காக மின்பயன்பாடு அதிகாரமளிக்கப்பட்டுள்ளதோ அந்த நோக்கம் அல்லாத பிற நோக்கத்திற்கான மின்பயன்பாட்டினைப் பொறுத்தவரை, தவறாகப் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சாரத்தின் அளவினை கணக்கிடுவதற்கான சுருக்க விதிமுறை.-

(i) தவறாகப் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சாரத்தின் அளவு,

- குறித்துரைக்கப்பட்ட கால அளவிற்கு வரம்பிடப்பட்ட அத்தகைய மீறுகைகள் இருந்து வரும் முந்தியக் கால அளவின்போது பதிவு செய்யப்பட்ட மொத்த மின்நுகர்வு,
- ஆய்வு செய்யும்போது காணப்பட்ட தவறாகப் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சுமை,
- ஆய்வு செய்யும் போது காணப்பட்ட மொத்த மின்சுமை,

இவ்வாறு இருக்கிறமிடத்து

$$U = a \times (b / c) \text{ கிலோவாட் மணி}$$

(ii) அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சாரப் பயன்பாட்டிற்கான தண்டக் கட்டணங்கள்.

- U - தவறாகப் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சாரத்தின் அளவு, கிலோவாட் மணி,
- d - அனுமதியில்லாமல் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சாரத்திற்கான மின்கட்டணம்,
- e - அனுமதியுடன் பயன்படுத்தப்பட்ட மின்சாரத்திற்கான மின்கட்டணம்,

இவ்வாறு இருக்கிறமிடத்து

$$= (2 \times U \times d) - (U \times e)$$

(iii) அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சாரத்தைப் பயன்படுத்தும் காலஅளவு :-

(அ) பன்னிரண்டு மாதக் கால அளவிற்காக,

(ஆ) அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சார பயன்பாட்டைக் கண்டுபிடிக்கும் நாளன்று உரிமத்தாரரின் அலுவலரால் செய்யப்படும், முந்திய ஆய்வு, ஏதேனும்பின், அந்த நாளிலிருந்தான கால அளவிற்காக,

(இ) மின்னிணைப்பு நாளிலிருந்து அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சார பயன்பாட்டைக் கண்டு பிடிக்கும் நாள் வரை,

(ஈ) கால முறையில், மின்னணுவியல் மின்னளவிகள் நிறுவப்படும் மற்றும் மின்சுமை வளைவுகள் ஆய்வு செய்யப்படும் போதெல்லாம் அறிவியல் பூர்வமாக தீர்மானிக்கப்படக்கூடிய துல்லியமான காலஅளவிற்கு அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சார பயன்பாட்டுக் கால அளவு வரம்பிடப்படும்,

(உ) குற்றம் சுமத்தப்பட்டவரால் முன்னிலைப்படுத்தப்படும் செல்லத்தக்க ஆவணத்தின் அடிப்படையில்,

(ஊ) அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலரால், தம்முடைய நிதானிப்புடன் கணக்கிடப்படும் பிற நியாயமான காலஅளவிற்கு, அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலர் மேற்கண்டவற்றைக் கணக்கில் எடுத்துக் கொண்டு அனுமதியளிக்கப்படாத மின்சார பயன்பாட்டின் குறைந்த பட்ச காலஅளவினைக் கணக்கிடலாம்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/380/2011.	Prabhakaran, A., Sun Institute of Technology.	2471246 B270777	April 2006	Civil Engineering First Class with Honours.	Lr. No. 102235/M2/2011, 31-5-2011.
No. VI(2)/381/2011.	Ramakrishnan, K., Alagappa Polytechnic College, Karaikudi.	2071620 B153006	April 2003	Civil Engineering First Class with Honours.	Lr. No. 104274/M2/2011, 31-5-2011.

KUMAR JAYANTH,
Commissioner of Technical Education
and Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/382/2011.	Thanam, S., S.K. Teacher Training Institute, Manapparai.	0623846 TTG 771020	October 2007	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க. எண். 032254/சி1/2010, 26-5-2011.
No. VI(2)/383/2011.	Pandi Selvi, P., J.R.S. Teacher Training Institute, Annamangalam.	072388 TTI 961771	February 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க. எண் 104762/சி2/2011, 26-5-2011.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.